[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.05.2019
	с. Камень-Рыболов
	№
	348-па

	Об определении уполномоченного органа Ханкайского муниципального района на осуществление полномочий в сфере концессионных соглашений

	В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Положением о концессионных соглашениях в отношении муниципального имущества Ханкайского муниципального района, утвержденным постановлением Администрации муниципального района от 18.05.2016 № 257-па, на основании Устава Ханкайского муниципального района, Администрация Ханкайского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Определить, что уполномоченным органом Ханкайского муниципального района на осуществление полномочий в сфере концессионных соглашений является отдел имущественных отношений Администрации Ханкайского муниципального района.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Глава муниципального района -

глава Администрации

муниципального района
	   А.К. Вдовина